РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от _________________ № ________                                                                                            п.Кутулик
Об утверждении основных
показателей прогноза социально-

экономического развития

муниципального образования

«Аларский район» на 2015-2017 годы
В соответствии со ст.59 Устава муниципального образования «Аларский район», рассмотрев разработанные отделом экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Аларский район» основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2015-2017 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2015-2017 годы приложение).

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Аларский район» (Шалбанова М.В.) направить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2015-2017 годы в Комитет по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» на очередной финансовый год.

3. Опубликовать настоящее постановление (с приложением) в газете «Аларь»  (Гончаренко В.В.).
4. Разместить постановление (с приложением) на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Аларский район»  (Заусаева Е.В.).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя мэра района Адушинова А.Р.

Мэр района                                                                                     А.В. Футорный
Подготовил                                                                               Б.Б. Самсонова
Согласовано                                                                             М.В. Шалбанова
                                                                                                   А.Р. Адушинов
                                                                                                    И.И. Селезнева

                                                                                                   Л.С. Лхасаранова